

UTKAST INDIKATORER KULTUR- OCH FRITIDSNÄMNDEN - för synpunkter och förslag

Inriktningsmål: En hållbar kommun

Nämndens mål: Energiförbrukningen vid kommunens idrotts- och fritidsanläggningar ska minska.

Tidigare indikator 1 (2014): Energiförbrukningen ska minska med minst 3 procent per bokningsbar timme och mätbar anläggning.

Förslag

Förslag indikator 1 (2015): Energiförbrukningen ska minska jmf med föregående år per bokningsbar timme och mätbar anläggning.

Inriktningsmål: Inflytande och dialog

Nämndens mål: Samverkan och dialog med medborgare och idéburna sektorn ska utvecklas.

Tidigare indikator 1 (2014): Minst 80 procent av föreningarna ska vara nöjda med samverkan med kommunen. ☒

Förslag

Förslag indikator 1 (2015): Antal genomförda föreningsdialoger.

Förslag indikator 2 (2015): Antalet evenemang/motsvarande som genomförts i samverkan mellan kommunen och föreningar.

Nämndens mål: Barn och ungdomar ska uppleva ökade möjligheter att påverka nämndens verksamheter samt föreningsdriven kulturskola eller likn

Tidigare indikator 1 (2014): Andelen barn och ungdomar i kulturskoleverksamhet som upplever att de kan påverka densamma ska bibehållas eller öka.

Tidigare indikator 2 (2014): Besökare på fritidsgårdarna samt Ungkulturhuset Gurraberg ska uppleva att de har möjlighet att påverka verksamheten.

Förslag

Förslag indikator 1 (2015): Andelen barn och ungdomar i kulturskoleverksamhet som upplever att de kan påverka densamma.

Förslag indikator 2 (2015): Andelen barn och unga (13-16 år) som besökt en fritidsgård, samt andelen unga (16-25?) som besökt Gurraberg.

Inriktningsmål: Omsorg och trygghet

Nämndens mål: Medborgare som anser att de har möjlighet att ta del av ett mångsidigt och kvalitativt kultur- och fritidsutbud ska öka.

Tidigare indikator 1 (2014): Hur medborgarna ser på möjligheterna att kunna utöva fritidsintressen t.ex sport, kultur, friluftsliv, föreningsliv ska öka

Förslag

Utkast

Förslag indikator 1 (2015): Andelen medborgare som ser goda möjligheter att utöva sina fritidsintressen t.ex sport, kultur, friluftsliv, föreningsliv.

Förslag indikator 2 (2015): Antal besökare per öppettimme - bibliotek

Förslag indikator 2 (2015): Antal besökare per öppettimme - Porslinsmuseum

Förslag indikator 2 (2015): Antal besökare per öppettimme - Konsthall

Förslag indikator 3 (2015): Andel barn och unga (7-19 år) som deltar i frivillig kulturskoleverksamhet

Förslag indikator 4 (2015): Andel barn och unga (7-20 år) som är medlem i en bidragsberättigad förening.

Förslag indikator 5 (2015): Andelen fritidsgårdsbesökare/antalet invånare i ålder 13-19 år

Inriktningsmål: Livslång lärande för livet och arbetslivet

Nämndens mål: Andelen medborgarna som är nöjda med kultur- och fritidsutbudet i Värmdö ska öka.

Tidigare indikator 1 (2014): Andelen nöjda medborgare vad gäller biblioteksverksamheten ska öka. (SCB)

Tidigare indikator 2 (2014): Andelen nöjda medborgare vad gäller utrustning och skötsel av idrotts- och motionsanläggningar ska öka. (SCB)

Förslag

Förslag indikator 1 (2015): Andelen nöjda medborgare vad gäller biblioteksverksamheten. (SCB)

Förslag indikator 2 (2015): Andelen nöjda medborgare vad gäller utrustning och skötsel av idrotts- och motionsanläggningar. (SCB)

Förslag indikator 3 (2015): Andelen nöjda medborgare vad gäller utställnings och konstverksamhet (SCB)